
 
 

 

UCHWAŁA NR III/10/ 2010 

RADY GMINY W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 16 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie zmiany Statutu Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

z siedzibą w Rzędowie. 

 
Na podstawie art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2001 nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) Rada Gminy w Nowy Korczynie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
WyraŜa się zgodę na dokonanie zmian Statutu Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 
2000 r. Nr 58, poz. 525) polegających na:  
 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„ Członkami Związku są gminy: 
Łubnice 
Nowy Korczyn 
Oleśnica 
Pacanów 
Połaniec 
Raków 
Rytwiany 
Solec Zdrój 
Staszów 
Szydłów 
Tuczępy”, 

2) w § 10 uchyla się ust. 2,  

3) § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Na wniosek wójta rada gminy moŜe powierzyć reprezentowanie gminy w    
Zgromadzeniu zastępcy wójta albo radnemu”, 

4) w § 12 uchyla się pkt. 12, 

5) § 15  ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Obrady Zgromadzenia są  jawne”, 

6) § 15 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. Obrady Zgromadzenia prowadzone są z wyłączeniem jawności tylko wówczas, 
gdy przewiduje to ustawa”, 

 
7) §20 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Członkowie Zarządu mogą być zatrudniani w Związku.”, 

                                                 
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 
poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675. 



 
 

8) w § 20 skreśla się  ust. 6, 

9) uchyla się § 21, 

10) § 21 otrzymuje brzmienie: 

„Zarząd Związku lub poszczególnych jego Członków odwołuje Zgromadzenie na 
wniosek co najmniej ¼ statutowego składu członków Zgromadzenia, w oddzielnym 
głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 
połowy składu Zgromadzenia.”, 

11) uchyla się § 26, 

12) w § 35 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za zobowiązania przyjęte wobec osób trzecich Związek odpowiada całym swoim 
majątkiem”, 

b) uchyla się ust. 2. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Korczyn  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 



 
 

 
 
 

Uzasadnienie  

 

do UCHWAŁY Nr 10/10/10 Rady Gminy w Nowym Korczynie  z dnia 16 grudnia 2010 r. 
w sprawie zmiany Statutu Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi z siedzibą 
w Rzędowie. 
 
 Konieczność wprowadzenia zmian do Statutu Ekologicznego Związku Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie, wynika z potrzeby dostosowania statutu do 
obowiązujących przepisów prawa.  
Ponadto w związku uchwałami podjętymi przez Rady Gminy Lipnik i Bogoria o wystąpieniu ze 
Związku powstała konieczność dostosowania postanowień statut do aktualnego stanu prawnego. 
Zgodnie z § 38 ust. 4 Statutu Związku wystąpienie członka ze Związku wymaga uchwały rad gmin 
– członków Związku o zmianie Statutu.  
  


